
          Приказ №91-к                                                                         от 29.03.2019г.  

             

 

 

 

 

           В соответствии с решением правления РСТ Кировской области 

№51/3тр-2017 от30.12.2016г. 2об установлении тарифов на перевозку 

пассажиров, ручной клади и багажа в автомобильном                                                   

и электрифицированном транспорте городского и пригородного сообщения 

на территории Кировской области» МУП «Пижанская автоколонна» решило: 

1. Установить и ввести в действие с 01 апреля 2019 года стоимость                         

на проезд пассажиров и провоз одного места ручной клади и багажа,  

разрешенных к провозу в автомобильном транспорте                                          

по внутримуниципальным маршрутам  Муниципального унитарного 

предприятия «Пижанская автоколонна» №№8-11.  

 

 

 

 

 

 

 

Директор МУП «Пижанская автоколонна»                               С.Н. Подоплелов 


